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ARTIKEL-INFORMATION &S

Datum: 12.9.2024 W

Cassis Mousse

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 4009
Bezeichnung: Cassis Mousse
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Schlagsahne, Zucker, schwarze Johannisbeeren, Trinkwasser, HimbeerenWeizenmehl, Cornflakes
Barnhouse(Mais, RohRohrzucker, Reissirup, Meersalz) Joghurt 3,5% Fett, Kakaomasse, Rapsdl,
HiuhnereieiweiBHuUhnereieiweil3, Saureregulator(Milchsaure), Verdickungsmittel(Xanthan), Stabilistor
(Aluminiumsulfat)), Zitronenpiree, Hihnereieigelb, Kakaobutter, Starke, Kakao(Kakao, Saureregulator
(Kaliumcarbonat)), gemahlene Gelatine, Verdickungsmittel(Carragee)) Backpulver(Backtriebmittel
(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stiake), Emulgator(Lecithine aus
Soja), Speisesalz, Sonderklasse (Klassenname abhangig von technologigeer Verwendung im
Endprodukt)(Natriumhydrogencarbonat), Saureregulator(Citronensaune Vanilleextrakt

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslosen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfiigung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1063 kJ / 255 kcal 0 kJ / O kcal
Fett : 14 g 0,09
davon gesattigte Fettsauren : 7,79 0,09
Kohlenhydrate : 2749 0,0g
davon Zucker : 2049 00g
Eiweil} : 309 0,09
Salz: 0,18 ¢ 0,009
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